
1 

 

               VÖLCSEJ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

         KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

6 /2015. (V. 29.) 

önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról 

 

 

Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-tesülete Magyarország Alaptörvényének 32. 
cikk (1) bekezdésének h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról 
szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
magánszemélyek kommunális adójáról a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

Az adó alanya, az adókötelezettség keletkezése és megszűnése 

 

(1) Kommunális adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, aki az önkormányzat 
illetékességi területén lakás, üdülő, telek tulajdonosa, illetve az ingatlan-nyilvántartásba 
bejegyzett vagyoni értékű jog jogosultja, vagy a nem magánszemély tulajdonában lévő lakás 
bérlője. 

(2) Az adókötelezettség keletkezésére és megszűnésére vonatkozó szabályozást a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 25. § (1)-(3) bekezdése tartalmazza. 

 

 

2. § 

Az adó mértéke 

 

Az adó évi mértéke a Htv. 11. § és 17. §- aiban meghatározott adótárgyanként, illetve 
lakásbérleti jogonként 6.000 Ft. 

 

 



2 

 

 

 



3 

 

 


